
Hotel Villa Classica Pápa ****
Cím: 8500, Pápa Bástya u. 1    Tel.: 89-512-200    Fax: 89-512-201    Mobil.: +3630-467-9395
info@villaclassica.hu    www.classicahotel.hu    www.facebook.com/HotelVillaClassica
GPS: 47,327181;17,464206

Várkertfürdő 

První pólo lidu Pápa postavil v roce 1932 hrabě Tamas Esterhazy. Komplex měl dva
bazény o rozměrech 50 x 25 metrů, kabany, sluneční terasy, snack bar a tobogán. 

Od doby, kdy má Pápa dlouhou tradici koupání, a také v těchto dnech má město obrovské
lázně a koupání.

S více než 3500 m2 nabízí termální lázeň, lázeňský a bazénový komplex pro všechny věkové
kategorie co nabídnout.

  

Komplex termálních lázní, dobrodružství, lázeňství, wellness a koupání byl otevřen v roce 2003
v zámecké zahradě Esterházy čeká na hosty 18 letnich v zimě s 11 vnitřními a venkovními
bazénu včetně plaveckého dobrodružství -, bazény se saunami a bazény s tobogány a sauny.

Od klasifikace termální vody do lázeňské vody v roce 2005, Várkertfürdő již není jen termální
lázeň, ale lázně s vlastním zdravotním centrem.

Na podzim roku 2011 bylo dokončeno nové zdravotní středisko, které nabízí širokou škálu
léčebných služeb a léčebných procedur pro své hosty.

Komplex má v současné době 7 obřích skluzavek pro děti i dospělé.

Ostatní bazény:

Velký bazén na 1000 m2 – 2 patrove  skokanské prkno, vodní pólo, vodní volejbal a další
vodní hrací zařízení
"Winnie pool" - bazén pro batolata
Bazén "Big Foot" pro větší děti
Rodina sedící bazén s teplou vodou
Bazény se skluzavkami
Obří speciální bazén s skokanskou deskou

Knihovna, dětské hřiště, snack bary, lehátka a písčitá hřiště nabízejí celou řadu zábavy a

Villa Classica Hotel Pápa **** - 8500 Pápa, Bástya u. 1.   Tel.: 89-512-200   Fax.: 89-512-201   info@villaclassica.hu   www.classicahotel.hu



relaxace.

Zdravotní služby Hotel Villa Classica zajišťuje termální lázně Pápa.

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Villa Classica Hotel Pápa **** - 8500 Pápa, Bástya u. 1.   Tel.: 89-512-200   Fax.: 89-512-201   info@villaclassica.hu   www.classicahotel.hu

http://www.tcpdf.org

